Resposta ao Requerimento nº 1156/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre veículos inservíveis em via pública Parque das

Colinas.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 20 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 349/2022 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 09 de Junho de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento de Assuntos Institucionais / Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais — D.A.1./

S.AJ.I.

REF: C.I nº 556/2022 — DAI/SAJI — Requerimento nº 1156/2022- Processo nº13881 /2022

Em atenção à C.I nº 556/2022- DTL/SAJI - Requerimento nº 1156/2022 da autoria do Nobre

Vereador Alécio Cau, solicitando as seguintes informações: 1) A prefeitura tem previsão para retirada

do veículo inservível existente na Rua João Carazolle, a frente da casa 103, no Bairro Jardim Pinheiros

conforme solicitação também pelo munícipe pelo 156 com o protocolo nº 1104099?

Especificar. Cumpre manifestar conforme segue:

1) Informamos que temos ciência do veículo citado, e estamos cumprindo os trâmites

necessários conforme decreto nº 11142/2022.

Informa-se que está em processo de concessão o serviço de remoção e guarda de veículos e assim

que tivermos uma empresa prestando o serviço iremos avaliar os vele adesivados e aqueles que

entendermos da necessidade de remoção serão remoyié

Limitados ao exposto, sub$

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 50Y89VE55Z9079A2
		2022-06-21T17:13:11-0300

		2022-06-21T17:13:11-0300